Foram apresentadas 03(três) propostas para adjudicação do objeto da presente cotação prévia de preços, 
pelas empresas: 1) GALDINO E ALBUQUERQUE COMERCIO LTDA, CNPJ 20.726.745/0001-40, apresentou Proposta 
Comercial correspondente ao valor total do Lote Único de  R$ 4.534,93 (Quatro mil, quinhentos e trinta e quatro reais e 
noventa e três centavos), 2) HELLO COMERCIO DE BEBIDAS E ALIMENTOS LTDA,  CNPJ: 33.919.140/0001-17, apresentou  
Proposta Comercial correspondente ao valor total do Lote Único de  R$ 4.549,58 (Quatro mil, quinhentos e quarenta e 
nove reais e cinquenta e oito  centavos) e 3)  JA PEREIRA SERVICOS, CNPJ nº 37.696.237/0001-69, apresentou a Proposta 
Comercial correspondente ao valor total do Lote Único de  R$ 4.563,38 (Quatro mil, quinhentos e sessenta e três reais e 
trinta e oito centavos). Após a análise dos valores apresentados pelas empresas participante, por cada lote, foi declarada 
vencedora, a Empresa: GALDINO E ALBUQUERQUE COMERCIO LTDA, CNPJ 20.726.745/0001-40 com a Proposta Comercial 
para o para o Lote Único no Valor Global de R$ 4.534,93 (Quatro mil, quinhentos e trinta e quatro reais e noventa e três 
centavos), por ter apresentado o melhor preço total por cada um dos lotes que participou para o objeto desejado. Diante 
das análises realizadas após a verificação das propostas apresentadas pelas empresas, homologa-se o resultado da Cotação de